Le montant des estimations des coûts des prestations et des cautions provisoires sont fixés comme 

suit : 

Estimations en Dhs TTC Cautions provisoires en Dhs 

Cent quatre-vingt mille Dirhams, Toutes Taxes 

Comprises (180 000,00 DH TTC). 

Trois mille six cents Dirhams  

(3 600,00 dhs). 

Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes 

aux dispositions des articles 30 à 34 du décret relatif aux marchés publics. 

Les concurrents doivent déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des marchés